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Haber-Yorum 

Gazze Halkını 15 Ay Boyunca Yüzüstü Bırakan Erdoğan, Şimdi De Onların Yalnız 
Bırakılmamaları Gerektiğini Söylüyor! 

 

Haber:  

Türkiye Cumhurbaşkanı Erdoğan Gazze Şeridi’ndeki Filistinlilerin bu dönemde yalnız 
bırakılmaması gerektiğini vurguladı ve şöyle dedi: “Gazzeli kardeşlerimizi bu dönemde yalnız 
bırakmamamız gerekiyor. Ramazan-ı Şerif öncesinde Gazzeli mazlumlara daha fazla destek 
olma çağrımı bugün bir kez daha tekrarlıyorum.” Ve şöyle ekledi: “Gazzeli kardeşlerimizin 
evlerine, topraklarına, vatanlarına sahip çıkma iradelerini gördükçe onlara olan saygımız 
daha da artmaktadır.” (Ajanslar, 03/02/2025) 

 

Yorum:  

Gazze halkının 15 ay boyunca maruz kaldığı ve insanları, ağaçları ve taşları etkileyen, tüm 
kırmızı çizgileri, savaş suçlarını ve insan hakları yasalarını aşan soykırım ve vahşi savaş, 
bırakın insanın kalbini, kayayı bile parçalayan sahneler ve suçlardır; işte tüm bunların 
gölgesinde Erdoğan, Gazze halkına yardım etmeyerek onları yalnız bırakmış, hatta Yahudi 
askerlere kıyafet ve su temin ettiği gibi kadınlara, çocuklara ve savunmasız sivillere karşı 
katliam yapan (Yahudi) uçaklarına yakıt ikmali için alanlar açmıştır. Ayrıca Erdoğan, 
Ortadoğu’nun en güçlü ordularından birine ve Yahudi varlığını ortadan kaldırıp Gazze halkına 
destek olacak donanıma sahip olmasına rağmen ancak o bunu yapmamış, insanları 
aldatmaya çalıştığı içi boş açıklamalarla ve Gazze halkını desteklemek için çağrıda 
bulunduğu bir yürüyüşe katılmakla yetinmiştir. Bugün de gelmiş bu dönemde Gazze halkını 
yalnız bırakmayacağını söylüyor. Onlar yok edilirken onları yüzüstü bırakmasının ardından 
şimdi onlara yardım mı edecekmiş?! Peki şimdi onları yalnız bırakmamak için ne yapacak?! 
Yani onlara, her ikisi de sadece Amerikan gözetimi altında ve Yahudi varlığının onayı ile 
gerçekleşecek olan insani yardım gönderip yeniden inşası için destek mi sağlayacak?!    

Nitekim Erdoğan, İslam'a bürünerek bazı sloganlar ve içi boş ifadelerle Müslümanları 
kandırmaya çalıştı ancak basiret sahibi bilinçli bir gözlemci onun da insan yapımı laik 
sistemlerle yöneten Müslümanların başındaki diğer yöneticiler gibi olduğunu görür. Zira 
Erdoğan, İngiltere ile işbirliği yapan ve Allah’ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in kurduğu 
İslam Devleti’ni yıkan Mustafa Kemal’in kabrini ziyaret ediyor, onun yolundan gideceğine ve 
Amerika'nın çıkarlarını uygulayacağına söz veriyor. Örneğin Suriye’deki grupların kontrol 
altına alınmasında oynadığı rolü, Libya'da savaşmak için gönderdiği ordusu gibi görüyor; 
oysa bu Amerika'nın çıkarlarına hizmet etmek içindi. Ama Erdoğan, Gazze halkına yardım 
etmek için ordusunu harekete geçirmemiştir! 

Erdoğan’ın kendisini “Osmanlı torunu” olarak nitelendirdiği Osmanlılar, ondan ve 
yaptıklarından beridir; zira Fatih Sultan Mehmet ve Kanuni Sultan Süleyman gibi Osmanlı 
Halifeleri ve sultanları, Allah yolunda cihat etmek, İslam'ı ve Müslümanları desteklemek ve 
İslam’ı dünyaya taşımak için orduları seferber etmişlerdir. Ayrıca onlar, uzak yakın herkesin 
korktuğu dünyanın süper devletinin yöneticileriydi ve sömürgecilere boyun eğip itaat 
etmediler. Yine Sultan Abdülhamid gibi Osmanlı sultanları ve Halifeleri Filistin’i korudular, 
onun bir karış toprağını bile Yahudilere vermeyi reddettiler, Yahudilerle uzlaşmadılar veya 
normalleşmediler. 

Peki ümmet, bu ajan yöneticilere karşı daha ne zamana kadar sessiz kalacak? Ne zaman 
bu yöneticileri kaldırıp atarak bizi Allah’ın Kitabı ve Peygamberinin sünneti ile yönetecek, 
Müslüman kahramanların ve fatihlerin yolunu takip edecek, mustazaf Müslümanlara yardım 
edecek ve onlar için arkasında savaşılan ve kendisiyle korunulan bir kalkan olacak adil bir 
İmam nasbetmek için harekete geçecek? 
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